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Duktiga handledare prisas av Läkarförbundet
Läkarförbundets handledarpris 2012 delas ut i dag den 6 september. Det sker på kongressen Framtidens Specialistläkare i
Malmö. Priset går i år till May Olsson och Frederik Buijs. May Olsson är distriktsläkare i Lenhovda och Frederik Buijs är
kardiolog på Mora lasarett.

Läkarförbundets pris till handledare av AT- och ST-läkare har delats ut sedan 2001 för att stimulera till god handledning. Efter nomineringar av
SYLF-föreningar runt om i landet utses de slutliga pristagarna av Läkarförbundets råd för utbildning och forskning. Förutom äran får
pristagarna 10 000 kronor.

Motiveringar:

May Olsson är en förebild för alla doktorer med sitt varma hjärta och sin lyhördhet. Trots fullspäckat schema finner hon tid att ge stöd och
svar – alltid med ett leende på läpparna. May brinner för sitt yrke, sin vårdcentral och framförallt sina patienter. Hon är alltid lika nyfiken
och inspirerad av sitt dagliga arbete på mottagningen – lika nyfiken som en nyutexaminerad doktor och det smittar av sig på yngre
kollegor. Under hennes handledning får man inte bara ett erfaret och kunnigt stöd, utan man får inspiration och värme på köpet.

Frederik Buijs ser alla situationer som undervisningstillfällen, där han alltid tar sig tid att med stort intresse dela med sig av sin djupa
kunskap inom kardiologin. Fritz förklarar varför man gör något och inte bara vad man gör. Med tålamod och tydlighet vägleder han oss
som fullvärdiga kollegor och lockar AT-läkaren att tänka själv, och när det inte räcker också läsa på! 
Han skapar teamkänsla i det kliniska vardagsarbetet. Han är aldrig dryg, aldrig klandrande utan alltid uppmuntrande.

För mer information kontakta gärna Linn Bladh, utredare på Läkarförbundet, 070-790 33 84 
linn.bladh@slf.se

Sveriges läkarförbund är läkarnas fackliga och professionella organisation. Förutom att driva fackliga frågor som löner, arbetsmiljö och
anställningsvillkor arbetar vi också med frågor inom utbildning och forskning, etik och sjukvårdspolitik, företagande och ledarskap.


